ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 апреля2021 года                      						№ 17/125-5
р.п. Лебяжье
[bookmark: _GoBack]
О регистрации избранных депутатов Думы Лебяжьевского
муниципального округа первого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года
№ 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Зарегистрировать депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа первого созыва:Ануфриеву Людмилу Анатольевну, Герасимову Светлану Михайловну, Груздову Светлану Владимировну, Губренко Ольгу Юрьевну, Жосана Сергея Александровича, Захарову Наталью Александровну, Зеновьева Владимира Николаевича, Кондратьеву Валентину Владимировну,  Латкина Сергея Юрьевича, Потемину Татьяну Петровну, Сафронову Елену Александровну, Точилкину Ларису Петровну, Устинову Галину Алексеевну, Харламову Ольгу Геннадьевну, Хлыстунова Дмитрия Михайловича.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва удостоверения об избрании.
3. Направить решение в Думу Лебяжьевского муниципального округа первого созыва.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа 		                    М.Н. Гаврилова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                                          Е.Г. Фадеева